



# Jagt-jakt.dk ApS

Agenavej 39C, 2670 Greve

CVR-nr. 37 45 34 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2024.

---

Lasse Wagener  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jagt-jakt.dk ApS

Agenavej 39C

2670 Greve

CVR-nr.: 37 45 34 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Wagener

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af salg af jagtudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.343 kr. mod 1.690.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -773.665 kr. mod -498.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets negative resultat er påvirket betydelig regulering af selskabets lagerbeholdning grundet ukurans, tyveri, fejregistreringer osv.

Indeværende og tidligere års negative resultater har medført af selskabets kapitalgrundlag er tabt. Ledelsen forventer at de eksisterende kreditfacilitet, herunder årets lånefinansiering fra selskabets ultimative ejer (ansvarligt lånekapital), samt den etablerede rentable drift i 2024 vil sikre selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024, og forventer at selskabskapitalen vil være fuldt reetableret via den ordinære drift i løbet af 3 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.343</b>	<b>1.690.565</b>
2 Personaleomkostninger	-1.101.123	-2.044.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.192	-100.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>-845.972</b>	<b>-453.830</b>
Andre finansielle indtægter	65.415	33.178
Øvrige finansielle omkostninger	-191.656	-194.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>-972.213</b>	<b>-615.103</b>
Skat af årets resultat	198.548	117.050
<b>Årets resultat</b>	<b>-773.665</b>	<b>-498.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-773.665	-498.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-773.665</b>	<b>-498.053</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.204	252.397
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>177.204</u>	<u>252.397</u>
Deposita		16.713	11.359
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.713</u>	<u>11.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>193.917</u></b>	<b><u>263.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		3.165.735	4.115.870
Forudbetalinger for varer		0	168.266
Varebeholdninger i alt		<u>3.165.735</u>	<u>4.284.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.280	147.128
Udskudte skatteaktiver		289.072	90.524
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	6.000
Andre tilgodehavender		0	20.140
Periodeafgrænsningsposter		132.748	94.235
Tilgodehavender i alt		<u>632.100</u>	<u>358.027</u>
Likvide beholdninger		54.647	36.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.852.482</u></b>	<b><u>4.678.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.046.399</u></b>	<b><u>4.942.297</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.153.825</u>	<u>-380.161</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.103.825</u></b>	<b><u>-330.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		381.666	510.833
Anden gæld		90.427	90.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	1.000.000
Ansvarligt lånekapital		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.972.093</u>	<u>1.601.260</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		135.000	135.000
Gæld til pengeinstitutter		530.044	338.965
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.029	38.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.207	1.560.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		469.768	22.592
Anden gæld		<u>1.140.083</u>	<u>1.575.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.178.131</u>	<u>3.671.198</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.150.224</u></b>	<b><u>5.272.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.046.399</u></b>	<b><u>4.942.297</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-380.160	-330.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-773.665</u>	<u>-773.665</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.153.825</u></b>	<b><u>-1.103.825</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -1.103.825 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Kaptailtabet skal ses i lyset af at selskabet har været betydeligt påvirket af nedlukningen i forbindelse Covid-19 virussen, og den efterfølgende økonomiske uro.

Ledelsen har i 2023 værksat en række driftsøkonomiske tiltag der skal sikre en rentabel drift fremadrettet. Det er ledelsens vurdering, at de iværksatte tilpasninger af selskabets omkostninger og ressourcer, vil give den fornødende effekt til at sikre en rentabel drift fremadrettet.

Budgettet for 2024 udviser et overskud. Det forventes at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, i løbet af 3 år. Der vil dog være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2024-2025, da selskabet i denne periode skal afvikle en række COVID19 relaterede lån.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne sikre tilstrækkelige kreditfaciliteter til at forsætte driften som en going concern i 2024.

Selskabets forsatte drift er sikret ved tilførsel af lån fra selskabets ultimative ejer, herudover ansvarligt lånekapital kr. 1.000.000.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.508	1.827.280
Pensioner	96.948	178.703
Andre omkostninger til social sikring	8.804	16.662
Personaleomkostninger i øvrigt	13.863	21.505
	<u><b>1.101.123</b></u>	<u><b>2.044.150</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant (med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, rettigheder og anlægsaktiver) til virksomhedens bankforbindelse. Pantet udgør kr. 950.000.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejekontrakt:

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeudgift andrager 260 t.kr.
